Sonorització i il·lumina de la de la prestació dels serveis tècnics professionals
en l ídeo, com el subministrament, en règim de lloguer, de 
l quipament tècnic necessari per als espectacles programats en el Mercat de Música Viva de Vic 
(MMVV); d acord amb l oferta feta que, es concreta en: 

Import de l oferta: dinou mil tres-cents quaranta-set euros amb noranta cèntims (19.347,90 
) IVA inclòs, que es desglossa en:
o Import net: quinze mil nou-cents noranta euros ( ).
o 21% d IVA: tres mil tres-cents cinquanta-set euros amb noranta cèntims ( ).

TERCER. Disposar la despesa derivada d questa contractació a favor de l mpresa VTECNICS EN

[...]

El contracte es podrà prorrogar 
anualment, essent la durada màxima, incloses les pròrrogues, de 2 anys.

QUARTA. En data 28 de juliol de 2025 VTECNICS EN RUTA, SL ha constituït 
una garantia definitiva mitjançant transferència bancària, per un import de set-cents 
noranta-nou euros amb cinquanta cèntims (799,50 ,
108 de la Llei 9/2017, de contractes del sector públic, i el que es preveu al Plec de Clàusules 
Administratives Particulars.

CINQUENA. NARCIS SOLÉ BRUNET VTECNICS EN 
RUTA, SL, presta la seva conformitat al Plec de condicions administratives particulars i al Plec